
UCHWAŁA NR XLV/283/18
RADY POWIATU W WIELUNIU

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 zm. poz. 1000, 1349, 1432) art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.  Prawo o ruchu 
drogowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 zm. poz. 1926, z 2018 r. poz. 79, 106, 138, 317, 650, 957, 
1099, 1356, 1479, 1480, 1481, 1544, 1592, 1629, 1669) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
20 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2018 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdów z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (MP z 2018 r. poz. 802) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat maksymalnych za usuwanie z drogi i parkowanie pojazdu na koszt 
właściciela w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym:

1) rower lub motorower:

- za usunięcie – 115 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 21 zł;

2) motocykl:

- za usunięcie – 227 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 28 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t:

- za usunięcie – 494 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 41 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t:

- za usunięcie – 616 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 53 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t. do 16 t:

- za usunięcie – 871 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 77 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5763



- za usunięcie – 1284 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 139 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

- za usunięcie – 1562 zł,

- za każdą dobę przechowywania – 204 zł.

§ 2. Ustala się wysokość kosztów ponoszonych przez właściciela powstałych w razie odstąpienia od 
usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie kosztów:

1) rower lub motorower - 56 zł;

2) motocykl - 111 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 243 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 303 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 429 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 633 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 770 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/212/17 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg i parkowanie pojazdów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2017 r. poz. 4729).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu

mgr inż. Krzysztof Owczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5763


		2018-11-07T08:37:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




